

UZASADNIENIE

Sporządzone zgodnie z art. 42 pkt. 2 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Z 2013r., poz. 1235 ze zm.) do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola obejmującego miejscowość Piotrkowice.

I. Informacje o udziale społeczeństwa w opracowywaniu dokumentów:

1. Ogłoszenie/Obwieszczenie o przystąpieniu do sporządzenia planu oraz o przeprowadzeniu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko ukazało się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żabiej Woli dnia 15 listopada 2010r., w Biuletynie Informacji Publicznej i w prasie („Nasz Dziennik” dnia 18 listopada 2010r. oraz „Wspólny Powiat” w numerze 11/2010).

Do Urzędu w wyznaczonym terminie wpłynęły cztery wnioski o zmianę przeznaczenia gruntów w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, żaden z nich nie dotyczył zmiany planu w miejscowości Piotrkowice. Trzydzieści osiem wniosków dot. zmiany planu w m. Piotrkowice wpłynęło przed lub po wyznaczonym terminie.

2. Ogłoszenie/Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola obejmującego miejscowość Piotrkowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko ukazało się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żabiej Woli dnia 6 sierpnia 2013 roku, w Biuletynie Informacji Publicznej i w prasie („Nasz Dziennik” dnia 6 sierpnia 2013r.).

Projekt planu wraz z prognozą został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 19 sierpnia 2013r. do 16 września 2013r. w siedzibie Urzędu Gminy w Żabiej Woli. W terminie do dnia 4 października 2013r. można było wnosić uwagi.

Dyskusja publiczna, dotycząca rozwiązań przyjętych w projekcie planu została przeprowadzona w dniu 10 września 2013r. Protokół z dyskusji został sporządzony w dniu 11 września 2013r.

W ustalonym terminie do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola obejmującego miejscowość Piotrkowice wpłynęło dziewiętnaście uwag. Zostały one rozpatrzone zgodnie z Zarządzeniem Nr 40/2013 Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 18 października 2013 roku. Osiem uwag zostało uwzględnionych w całości, pięć uwag zostało uwzględnionych w części, nieuwzględnionych zostało sześć uwag.

3. Ogłoszenie/Obwieszczenie o drugim wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola obejmującego miejscowość Piotrkowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko ukazało się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żabiej Woli dnia 1 lipca 2014 roku, w Biuletynie Informacji Publicznej i w prasie („Nasz Dziennik” dnia 4 lipca 2014r.).

Projekt planu wraz z prognozą został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 22 lipca 2014r. do 22 sierpnia 2014r. w siedzibie Urzędu Gminy w Żabiej Woli. W terminie do dnia 12 września 2014r. można było wnosić uwagi.

Dyskusja publiczna, dotycząca rozwiązań przyjętych w projekcie planu została przeprowadzona w dniu 19 sierpnia 2014r. Protokół z dyskusji został sporządzony w dniu 20 sierpnia 2014r.

W ustalonym terminie do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola obejmującego miejscowość Piotrkowice wpłynęły trzy uwagi. Zostały one rozpatrzone zgodnie z Zarządzeniem Nr 60/2014 Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 22 września 2014 roku. Wszystkie zostały rozpatrzone negatywnie.

II. Informacja, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jaki sposób zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa:

Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego miejscowość Piotrkowice na etapie pierwszego wyłożenia do publicznego wglądu wpłynęły uwagi i zostały rozpatrzone następująco: